

## **Multi Trans A/S**

Roholmsvej 11D  
2620 Albertslund

CVR-nr. 26833361

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. april 2025

---

Peter Michael Skotte Tietgen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Resultatdisponering                        | 10 |
| Aktiver                                    | 11 |
| Passiver                                   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Multi Trans A/S  
Roholmsvej 11D  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26833361

## Direktion

Rasmus Michael Revsbeck

## Bestyrelse

Søren Stoltenberg Vilmand  
Peter Michael Skotte Tietgen  
Hanne Østergaard Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor  
Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udbringning af mad og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.025.378 mod DKK 5.021.741 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.205.210.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|                                                                   | Note | 2024<br>DKK       | 2023<br>DKK      |
|-------------------------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>17.803.485</b> | <b>6.074.779</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 2    | -14.343.460       | 0                |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                                          |      | <b>3.460.025</b>  | <b>6.074.779</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3    | -41.903           | -12.598          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>3.418.122</b>  | <b>6.062.181</b> |
| Finansielle indtægter                                             | 4    | 463.051           | 384.316          |
| Finansielle omkostninger                                          | 5    | -1.001            | -317             |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>3.880.172</b>  | <b>6.446.180</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 6    | -854.794          | -1.424.439       |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>3.025.378</b>  | <b>5.021.741</b> |
| Særlige poster                                                    | 1    |                   |                  |

## Resultatdisponering

|                                             | 2024<br>DKK      | 2023<br>DKK      |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 3.000.000        | 5.000.000        |
| Overført til overført resultat              | 25.378           | 21.741           |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>3.025.378</b> | <b>5.021.741</b> |

# Aktiver

|                                              | Note | 31-12-2024<br>DKK | 31-12-2023<br>DKK |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 117.325           | 29.678            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 7    | <b>117.325</b>    | <b>29.678</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>117.325</b>    | <b>29.678</b>     |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 0                 | 87.584            |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>0</b>          | <b>87.584</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 9    | 2.278.923         | 3.403.338         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8, 9 | 10.982.019        | 13.700.189        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 19.638            | 0                 |
| Udsudte skatteaktiver                        | 6    | 747.575           | 933.632           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 25.377            | 3.574             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>14.053.532</b> | <b>18.040.733</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>14.053.532</b> | <b>18.128.317</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>14.170.857</b> | <b>18.157.995</b> |

# Passiver

|                                          | Note | 31-12-2024<br>DKK | 31-12-2023<br>DKK |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                        |      | 705.210           | 679.832           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 3.000.000         | 5.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>4.205.210</b>  | <b>6.179.832</b>  |
| Andre hensatte forpligtelser             |      | 0                 | 4.200.000         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>0</b>          | <b>4.200.000</b>  |
| Gæld til kreditinstitutter               |      | 0                 | 857               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 2.791.140         | 5.289.473         |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 6    | 668.737           | 2.349.260         |
| Anden gæld                               |      | 6.505.770         | 138.573           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>9.965.647</b>  | <b>7.778.163</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>9.965.647</b>  | <b>7.778.163</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>14.170.857</b> | <b>18.157.995</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 9    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                    | 10   |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser               | 11   |                   |                   |
| Koncernforhold                           | 12   |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regn-<br>skabsåret | I alt            |
|------------------------------------------|-------------------------|----------------------|--------------------------------------------------|------------------|
|                                          | DKK                     | DKK                  | DKK                                              | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023           | 500.000                 | 658.091              | 8.000.000                                        | 9.158.091        |
| Udbetalt udbytte                         |                         | 0                    | -8.000.000                                       | -8.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 21.741               | 5.000.000                                        | 5.021.741        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>    | <b>500.000</b>          | <b>679.832</b>       | <b>5.000.000</b>                                 | <b>6.179.832</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                         | 0                    | -5.000.000                                       | -5.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 25.378               | 3.000.000                                        | 3.025.378        |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b> | <b>500.000</b>          | <b>705.210</b>       | <b>3.000.000</b>                                 | <b>4.205.210</b> |

# Noter

## 1. Særlige poster

|                            | 2024            | 2023             |
|----------------------------|-----------------|------------------|
|                            | DKK             | DKK              |
| Regulering af hensættelser | -814.166        | 4.200.000        |
| <b>I alt</b>               | <b>-814.166</b> | <b>4.200.000</b> |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

## 2. Personaleomkostninger

|                                         | 2024              | 2023     |
|-----------------------------------------|-------------------|----------|
|                                         | DKK               | DKK      |
| Gager og lønninger                      | 13.682.832        | 0        |
| Pensioner                               | 490.653           | 0        |
| Andre omkostninger til social sikring   | 128.371           | 0        |
| Andre personaleomkostninger             | 41.604            | 0        |
| <b>I alt</b>                            | <b>14.343.460</b> | <b>0</b> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | 27                | 0        |

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                        | 2024          | 2023          |
|----------------------------------------|---------------|---------------|
|                                        | DKK           | DKK           |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 41.903        | 12.598        |
| <b>I alt</b>                           | <b>41.903</b> | <b>12.598</b> |

## 4. Finansielle indtægter

|                                                    | 2024           | 2023           |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                    | DKK            | DKK            |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 462.967        | 384.229        |
| Andre finansielle indtægter                        | 84             | 87             |
| <b>I alt</b>                                       | <b>463.051</b> | <b>384.316</b> |

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle omkostninger

|                                                       | <b>2024</b>  | <b>2023</b> |
|-------------------------------------------------------|--------------|-------------|
|                                                       | DKK          | DKK         |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 980          | 49          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 21           | 268         |
| <b>I alt</b>                                          | <b>1.001</b> | <b>317</b>  |

### 6. Skat af årets resultat

|                                                    | <b>Sambeskat-</b> | <b>Udskudt</b>  | <b>Skat af</b> | <b>2023</b>      |
|----------------------------------------------------|-------------------|-----------------|----------------|------------------|
|                                                    | DKK               | DKK             | DKK            | DKK              |
| Skyldig pr. 1. januar 2024                         | 2.349.260         | -933.632        |                |                  |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -2.349.260        |                 |                |                  |
| Skat af årets resultat                             | 668.737           | 186.057         | 854.794        | 1.424.439        |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>               | <b>668.737</b>    | <b>-747.575</b> |                |                  |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                 | <b>854.794</b> | <b>1.424.439</b> |

#### *Som er indregnet således i balancen:*

|                                              |                |                 |
|----------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0              | -747.575        |
| Kortfristede gældsforpligtelser              | 668.737        |                 |
| <b>I alt</b>                                 | <b>668.737</b> | <b>-747.575</b> |

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

|                                                    | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt           | 2023            |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                                    | DKK                                                   | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. januar 2024                        | 479.221                                               | 479.221         | 479.221         |
| Tilgang i året                                     | 129.550                                               | 129.550         | 0               |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>              | <b>608.771</b>                                        | <b>608.771</b>  | <b>479.221</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024           | -449.543                                              | -449.543        | -436.945        |
| Årets afskrivninger                                | -41.903                                               | -41.903         | -12.598         |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b> | <b>-491.446</b>                                       | <b>-491.446</b> | <b>-449.543</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b> | <b>117.325</b>                                        | <b>117.325</b>  | <b>29.678</b>   |

### 8. Tilgodehavender

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder kr. 3.494.750 knytter sig til en cash pool ordningen med moderselskab. Multi Trans A/S har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter fuldstændig solidarisk med de øvrige selskaber i cash pool ordningen over for kreditinstituttet.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|                                                                                                                            | 2024                                            |                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                            | Nominel værdi af sikker-<br>hedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi<br>af aktiver stillet til sikker-<br>hed |
|                                                                                                                            | DKK                                             | DKK                                                            |
| Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 6.500.000                                       | 6.760.468                                                      |

## Noter, fortsat

### 10. Eventualforpligtelser

Multi Trans A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**2024**

DKK

Garantier stillet overfor tredjemand 350.000

Multi Trans A/S har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen 0

### 11. Kontraktlige forpligtelser

**2024**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje-forpligtelse udgør 180.000

Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør 19.540.943

**Leje- og leasingforpligtelser i alt 19.720.943**

Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder 19.540.943

### 12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: Apetito AG, Tyskland

For den mindste koncern: Det Danske Madhus A/S, Albertslund

Koncernregnskabet for den udenlandske modervirksomhed kan rekvireres på website [www.bundesanzeiger.de](http://www.bundesanzeiger.de).

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Hanne Østergaard Nielsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 35c09a41-9c67-405b-b01b-7a55847cbcbf

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-06 18:38:26 UTC



**Søren Stoltenberg Vilmand**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: a5b626e3-2135-495c-8ea8-031505883d5b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-07 10:10:55 UTC



**Rasmus Michael Revsbeck**

**Adm. direktør**

Serienummer: f1981a96-c531-4533-b380-bfb23716e0f6

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-05-07 11:07:01 UTC



**Peter Michael Skotte Tietgen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-07 16:27:58 UTC



**Kenny Madsen**

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-07 17:31:35 UTC



**Simon Morthorst**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-07 18:39:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Peter Michael Skotte Tietgen**

**Dirigent**

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-08 06:05:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.